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Kapitanie, odbierz swój egzemplarz Żeglarskiej Książki Kucharskiej !

…i gotuj na jachcie, razem z załogą potrawy szybkie, smaczne i zdrowe. Autorem e-booka jest Justyna, żeglarka i blogerka kulinarna. Żeglarska Książka Kucharska ułatwi Ci życie



Planując rejsowe menu i tworząc propozycję Żeglarska Książka Kucharska, wyszła z założenia, że dania powinny być:

– proste

– szybkie do przygotowania

– na tyle uniwersalne, by zadowolić każdego załoganta… 

…szczególnie tych najmłodszych. Dodatkowo muszą być sycące, żeby towarzystwo po godzinie nie krzyczało, że jest głodne.

Justyna przygotowała dla Ciebie jadłospis na 5-dniowy rejs z opcją zmiany jednego dania. W sumie jest tu 6 propozycji. Dobre, nieskomplikowane, szybkie i sprawdzone w praktyce potrawy – również na naszych dzieciach „niejadkach”! 

Na sam widok tych potraw zrobiłem się głodny :). Idę coś zjeść, a Ty ściągnij sobie Książkę Kucharską i też ją wypróbuj wybierając się na jachty.

Książka Kucharska jest dostępna tylko dla prenumeratorów naszego newslettera. Nie czekaj. Zapisz się i odbierz swój egzemplarz już teraz!


 

Zapisz się na newsletter. Weź Żeglarską Książkę Kucharską! 

Wypełnij  formularz:

	


		




























  Zgoda na przetwarzanie danych w celach marketingowych (obowiązkowa)
 


  Zgoda na otrzymywanie informacji handlowych (obowiązkowa)
 







 Zgodnie z Polityką Prywatności podając dane powyżej zapisujesz się do newslettera Nautigo 







Odbieram e-book »
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Thank you!

You have successfully joined our subscriber list.














	


 

 

Z żeglarskim pozdrowieniem,



Maciej Miłosz

Właściciel

NAUTIGO Mazurskie Jachty

PS

Jeśli chcesz poczuć się na Mazurach jeszcze bezpieczniej, to ściągnij również darmowego e-booka o niebezpiecznych miejscach na Mazurach. Ebook Mazury bądź bezpieczny! sprawi, że Twój rejs będzie jeszcze bardziej przyjemny.
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